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DECLARATIE DE AVERE
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cunoscAnd prevederile art,292 din Codul penal privind falsut ln declara{ii, declar pe proprie.rispundere
cil lmpreund cu familial) delin urmitoareli:
aatraraaaartaraatrraaara.tttaaarartaa

*1) Prin familie se lnfelege soful/so{ia qi copiii aflati tn lntrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

,

1. Terenuri
NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

r Categoriile indicate sunfl (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luoiu de ap6; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se afld ?n circuitul civil.

*2) La "Titular" se mentioneazd,ln cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sotia, copilul),
iar tn cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ln alte f6ri.
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* Categoriile indicate sunfi (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) cas[ de vacanJ6; (4) spatii comercialo/de
producfie.

*2)La "Titular" se mentioneaz6,ln cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/sotia, copilul),
iar ln cazul bunurilor ln coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1, Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colectii de arti gi
numisrnatic[, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a cilror valoare
insumat[ depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate ln proprietate, indiferen t dacdele se afl6 sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declardrii,

III. Bunuri rnobile, a cdror valoare depdgegte 3.000 de euro liecare, gi bunuri imobite lnstrflinate ln
ultimele 12 iuni
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IV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, dac[ valoarea lnsumatd a tuturor acestora depilqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ln bdnci sau institufii financiare din str6in6tate.

*Categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (lnclusiv card); (2) depozit boncar sau
echivalente; (3) fonduri de investitii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior),

2. Plasamente, investifii directe gi lmprumuturi acordate, dac[ valoarea de piaf[ lnsumatfl"a tuturor
acestora depflgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investitiile gi participlrile ?n strdin6tate. l

*Categoriile lndicate sunt: (1) hdrtii de valoate delinute (titluri de stat, eerti/icate, obligatiuni); (2)
acliunl saupdrli sociale tn socletdli comerclale; (3) tmprumuturi acordate tn nume personal
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3. Alte active producItoare de venituri nete, care lnsumate depflgesc echivalentul a 5.000 de euro pe
an3

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ln strbindtate.

V. Datorii
Deblte, ipoteci, garanfii emise ln beneliciul unui terf, bunuri achizifionate ln sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, dactr valoarea lnsumati a tuturor acestora dep[gepte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inolusiv pasivele financiare acumulate ln str[in6tate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje prirnite gratuit sau subvenflonate faf[ de valoarea de piaf[, din
partea unor persoane, organlzalii, societ[fi cofterciale, regii autonome, companii/soclet[fi nafionale sau
institutii publice rorn6negti sau str[ine, inclusiv burse,.credite, gararrfii, decontlri de cheltuielio altele decflt
dele ale angajritorului, a ctrror vdloare.ihdividual[ depigegte 500 de euro* . :.

*Se excepteazd de la declarare cadourile gi trataliile uzuale prlmite dln partea rudelor de gradul I gi at ll-lpn



VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sIi de familie, realizate in ultimul an fiscal lncheiat
(potrivit art,4l din Legea nr,57112003 privind Codul fiscal, cu modificirile qi completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str[indtate,

1.1. Titular 0 rL o[||DL,[- i\aa

1.2. Sof/so{ie

1.3. Copii
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2.1. Titular

2.2. Soflsotie

t-,'rtl ,,:: 't,t, ',-, :;:,..rii,ll:1.,;.: lii..;i,
3.1. Titular

3.2. Sof/sotie

4.1. Titular

4.2. Sof/sotie

5.1. Titular )"\ o oo

5,2. SoJ/sofie

,,tipiiic,p:f..ti................;.1;i;1;1l..l.''ti:,jil:..::'.;'..;,'.r:'':,':i.;r:..'.:l.i;.;1:i.:lii:.'i'''ii:.::

6.1. Titular

6,2. Sof/solie



7.1, Titular

7.2. Soflsolie

7.3, Copii

8.1. Titular

8.2. Soflsofie

8.3. Copii '

' Prezenta declarafie constituie act public Ai r[spund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii

.. ?r)-..9. ).?.. r13...,..

Semn6tura


